cium l'bibppum regem , ul praeiertur , uu, lubei cre-

facla, ab omnibus, ad quos special, invio-
^'"""'

labililerobservenlur, quantum cum Domino

possumus providerc, ac dicti Pliilippi regis

votis annuere volenics , supplicationibus

eius nomine nobis super boc bumiliter

porrectis inclinali, decreta iiracdicta, per

eumdem Pbilippum regem, ul praefertur,

facla, apostolica aucloritate, tenore prae-

sentium approbamus et confumamus, il-

lisque inviolabilis apostolicae tirmilalis ro-

bur adiicimus, ac omnes el singulos lam

iuris quam facti defectus, si qui desuper

quomodolibet intcrvenerint, supplemus.

§ i. Decernentes praesentes lilleras va- cuasuiac.

lidas, firmas el efficaces exislere et fore
,

suosque plenarios el integros cfTectus sor-

tiri el obtinere, ac ab omnibus ad quos

special et speclabil quomodolibet in futu-

rum inviolabililer observari debere, irri-

tumque et inane quidquid secus super bis

a quoquam, quavis aucloritate, scienter vel

ignorantei', contigeril atlenlari.

§ 5. Non obslantibus COnslitulionibuS Derojatio con-

,. . ., ... Irariorum.

et ordinationibus aposlolicis, ac quatenus

opus sii Militiarum buiusmodi (eliam iu-

ramenlo, conlirmalione apostolica, vel

quavis lìrmitate alia roboralis) statutis el

consucludinibus, stabilimcnlis , usibus el

naiuris, privilegiis quoque, indultis ci lil-

leris apostolicis in conlrarium praemisso-

rum quomodolibet concessis, conllrmalis

et innovalis. Quibus omnibus el singiilis,

eorum tenores praesentibus prò piene el

sullicienter exprcssis babenles, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxal specialiler el exprcsse derogamus,

ceterisque contrariis quibuscumqiic.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xiv oclo-

bris MDCxxii
,
pontificatus nostri anno ii.

Dal. die U octobris 1U22, poniif. au. li.
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LXXXIll.

froocmiuni.

Elargiliooti'onv

raiinicaliu|ii ivi-

lejjiiirum el >;ra-

lianim lio (pii-

bus in rubricn.

Clericis reijularibus Scholarum Pìarum

facla conimunicatio omnium exem-

ptionum, indullorum, el privilegiorum

quibuscnmqiic Ordìnibns Mendican-

Ihtm, corumque locis el personis quo-

modolìbet concessorum et concedendo -

rum.

Gregorius Papa XV,

ad perpetujm rei memoriam.

Ad uberes fruclus, quos dilecti filii mi-

nister generalis ci clerici Congregationis

Pauperum Mafris Dei Scholarum Piarum

in ?nilitanli Ecclesia, ciiius regimini divina

disponente clemenlià praesidemus, in dies